
Zarządzenie nr KW.0050.26.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 marca 2012

w sprawie sporządzenia aneksu do umowy dzierżawy-najmu lokalu użytkowego
stanowiącego własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminy /tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co
następuje:

§1.

W związku z treścią wniosku Pani Renaty Różyckiej-Drezdenko, wyraża się zgodę na
sporządzenie Aneksu Nr 1 do umowy dzierżawy-najmu polegającej na zmianie zapisu w
części dotyczącej §3 ust. 2, wprowadzając następujące zmiany:

1. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zgodnie z przeprowadzonym 1 publicznym nieograniczonym przetargiem ustnym
dzienny czynsz dzierżawny brutto wynosi 130,00 zł. (słowne sto trzydzieści złoty) i jest
płatny do dnia 30-tego każdego miesiąca w kasie tut. Urzędu lub na konto Urzędu
Gminy Darłowo - Bank Spółdzielczy Darłowo Nr 53 8566 0003 0100 1326 2000 0002. „

2. Inne postanowienia umowy pozostają bez zmian.
3. Aneks wchodzi w życie z dniem 09.03.2012 r.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


